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    ZARZĄD POWIATU      Piła, dnia 17 lipca 2024 roku 
              w PILE 
aleja Niepodległości 33/35 
   WO.0021.57.2024.III 
 
 
 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

 
 
 

I. Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski: 
1. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmniejszenie planu 

wydatków budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 35 463,75 zł, w związku  
z zakończeniem porozumienia pomiędzy Powiatem Szamotulskim a Powiatem 
Pilskim w sprawie przyjęcia dziecka do Domu Dziecka „W Słońcu” w Lipnicy oraz 
warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. 
Wychowanek usamodzielnił się i opuścił ww. placówkę, 

2. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmniejszenie planu 
wydatków budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 37 843,42 zł, w związku  
z zakończeniem porozumienia pomiędzy Powiatem Szamotulskim a Powiatem 
Pilskim w sprawie przyjęcia dziecka do Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej 
„KANAAN” w Szamotułach oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na 
jego opiekę i wychowanie. Wychowanek usamodzielnił się i opuścił ww. placówkę. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski. 

 
3. Głównego specjalisty Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach  

tzw. małych zleceń przez Koło Gospodyń Wiejskich w Kłodzie „Kłodzianki” na 
zadanie: Kultywowanie tradycji w rękodzielnictwie. Oferta został złożona w dniu  
2 lipca 2024 r. i dotyczy realizacji zadania publicznego, które realizowane będzie  
w terminie od 15 lipca do 13 października 2024 roku. Wysokość dofinansowania 
przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę 1 800 zł, co stanowi 
100% kosztów całego zadania. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie negatywnie zaopiniował ofertę. 
 

4. Dyrektora Wydziału Administracyjnego o akceptację projektu wypowiedzenia 
umowy najmu Nr 17-D/WA/2013 zawartej w dniu 2 grudnia 2013 r. (aneksowanej  
30 lipca 2021 r.)  z Polską Fundacją Przedsiębiorczości z siedzibą w Szczecinie. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, akceptując 
warunki określone w wypowiedzeniu umowy najmu. 
 

5. Dyrektora Wydziału Administracyjnego o akceptację projektu wypowiedzenia 
umowy najmu  Nr 148.WA.2024 zawartej w dniu 18 marca 2024 roku z prowadzącą 
działalność gospodarczą pod nazwą                          z siedzibą  
w Pile. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, akceptując 
warunki określone w wypowiedzeniu umowy najmu oraz wyrażając zgodę na 
zwrot poniesionych kosztów, w związku z adaptacją pomieszczenia, po ich 
udokumentowaniu.  
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6. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie pisma 

Wnioskodawcy o rozwiązanie umowy najmu pomieszczeń w budynku położonym  
w Pile przy alei Wojska Polskiego 49B o łącznej powierzchni 38,03 m2 w trybie 
natychmiastowym. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając 
zgodę na rozwiązanie umowy najmu za porozumieniem stron, z dniem 10 lipca 
2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 WICESTAROSTA PILSKI 
         /-/ 
           Stefan Kowal 


